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AS 4053.310 - Bitshallare magnetisk

Magnethallare med sexkantsutformning for saker fasthallning av bits.

Features

Art. nr.
Produktbeskrivning

Fordelar

Tekniska data
Material
Blad-@
Bladlangd
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

AS 4053.310
Magnethallare med sexkantdrift for sdker fasthallning av bits.

Extra stark magnet for optimal hallkraft
Exakt rundgang

Verktygsanpassning E 6,3 (%4")
Hogklassigt sarskilt verktygsstal
6,3 mMm

47 mm

1 st.

0,01 kg

0,018 kg

85051190

EC002118

EC002118

21044204

Bit magnetic holder with hex drive



