

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4053.310 Bitshållare

State: 2026-03-10 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4053.310 - Bitshållare magnetisk

Magnethållare med sexkantsutformning för säker fasthållning av bits.

Features

Art. nr.	AS 4053.310
Produktbeskrivning	Magnethållare med sexkantdrift för säker fasthållning av bits.
Fördelar	Extra stark magnet för optimal hållkraft Exakt rundgång
Tekniska data	Verktygsanpassning E 6,3 (¼")
Material	Högklassigt särskilt verktygsstål
Blad-Ø	6,3 mm
Bladlängd	47 mm
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,01 kg
Bruttovikt	0,018 kg
Tullvarukod	85051190
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21044204
Produktbeskrivning	Bit magnetic holder with hex drive